Et dixit aseneth exensa manu
 apprehendens pallidum eius dicit
 pro te si de me paululum super
 lectum istud quod maddid est et
 incontinentiam et vitia aut sciam
 non sciam aliquando super illud et
 ipazabo tibi in sumet afferend
 tibi panem et suppono supra
 eam et maducibus et affert et
 cellario meo unum in unum et
 suave dicit et tibi et pro ea
 ipse quous uiam tua dicitur
 angelus affert tui Et signat
 aseneth et apposuit ei in sum
 nouum et propter de ferre et pa
 non et dixit ei angelus fer mi
 et fauud melle et dicitur est
 aseneth qui no cad in callario
 fauud melle et proit dicitur
 ei angelus dicitur fero qlla vno
 aut aitta puerulo in agud
 heditur me quod pro est et dicit
 cito fauud melle et ipazabo
 dicitur dicitur dicitur qura on
 cellario tuo et in sum fauud
 melle super in sum tuum et tolle
 illud et affert huius et dixit aseneth
 dicitur dicitur in cellario meo fauud
 melle no est et dixit ei angeli
 quia et in meo et intravit
 aseneth in cellario suum et uenit
 supra in sum uenit fauud
 melle in sum et comedit suum
 me et omnia mel omnia et
 odor eius dulcis et admirata
 est aseneth et ait in se ipse Pu
 tas in ex fauud isto comedit ho
 ipse quod odor eius sicut spiram

oris hanc huius est Et ait pat
 aseneth fauud illud et attulit et
 apposuit eam angelo dicitur dixit
 ei angelus Et quod dixit dicitur
 in promptuario meo fauud melle
 et car melle Et tunc aseneth
 et ait dicitur no habui huiusmodi
 fauud in cellario meo aliquid sed
 tu dixisti ore tuo et factus est
 odor tui unus ut spiritum ore
 tui est Et subit angeli super m
 colligunt aseneth uocantur pro
 ad scriptum Et tunc dicitur manu
 sua dicitur et tetigit caput eius
 et extimuit aseneth et melle
 oculos suos et uidit eum in dicitur
 et ait angelus tibi dicitur et tu
 quod dicitur uana idola et
 tu dicitur deo uiuus et beatus adue
 nit dicitur deo in parit dicitur
 quod quid dicitur de hoc fauud quod
 fecit apud paradisi ubi
 dicitur de uere rosuud in parit dicitur
 et ex hoc quid dicitur angeli dicitur
 quod fauud est iste et dicitur qui
 in dicitur ex ipso no morit
 in secula seculorum Et tunc dicitur
 manu sua dicitur et tetigit
 de melle parit melle et
 comedit ipse ex eo et reliquid
 posuit manu sua in os aseneth
 dixit ei tunc quid dicitur parit
 dicitur et unum est casum suum
 et ab hoc dicitur dicitur in tua
 renouabitur et ossa tua sana
 dicitur et uirtus tua erit melle